
Žaneta K. (Z.anett) ID 202912 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 6:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 v termínu od pátku 14.3. do středy 19.3. 2014 budu mimo ČR, na všechny Vaše dotazy ráda odpovím ihned po svém návratu.
 Děkuji za pochopení:)

 Milé maminky,

  děkuji za navštívení mé stránky zde na MMB. Zboží nevyměňuji, jen prodávám. U všech prezentovaných věcí se snažím uvést
přesný stav, míry a případné nedostatky. Jde o věci po mě. PROTO SE PROSÍM DŮKLADNĚ ROZMYSLETE,PROTOŽE POZDĚJI UŽ
PENÍZKY NEVRACÍM A ZBOŽÍ ZPĚT NEBERU!

  Ráda odpovím na všechny Vaše případné dotazy při nejbližší příležitosti. Jako prodávající čekám na Vaše hodnocení a teprve
pak uděluji to své. Jako kupující samozřejmě na nic nečekám a hned po obdržení zboží uděluji hodnocení.
  Přednost dávám zákazníkům,kteří si udělají závaznovu rezervaci,před těmi,kteří mají pouze nějaký dotaz. Takže na
pořadí,zda jste první zájemce,nebo druhý nehleďte:-)
  Děkuji, vše dobré přeje

  Žaneta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

